РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Двадцать седьмое   заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  01.11.2019 года                            № 83                                      с.Новоселовка

	О наделении администрации Новоселовского МО полномочиями по ведению реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве в Новоселовском  муниципальном образовании»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 13.07.2015                    № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом Новоселовского МО  Совет депутатов Новоселовского муниципального образования

РЕШИЛ:
1.Наделить администрацию Новоселовского муниципального образования полномочиями по ведению реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве в Новоселовском муниципальном образовании.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3.Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Новоселовского
муниципального образования                                                          В.В.Вязовов